
 
__________________________________________________________________________________________ 

 
Vážení spoluobčané, 
    od chvíle, kdy bylo v naší obci na svém ustavujícím zasedání zvoleno nové zastupitelstvo obce, uplynul jeden 
měsíc. Výslednou podobu jeho složení chápu jako výraz projevu důvěry občanů, kterou se budeme společně 
snažit nezklamat.  Ve spojení s jeho novými tvářemi a ve spolupráci s členy s dlouhodobými zkušenostmi, se 
budeme snažit o zdárný chod a rozvoj naší obce. 
      Zastupitelstvo obce započalo, mimo již rozběhnuté akce investičního charakteru, přípravné práce na nových 
projektech s předpokládanou možností maximálního využití finančních dotací, jež jsou na jejich realizaci 
vyhlašovány. 
     1. Vybudování dětského hřiště na lokalitě CVA Rohov – na projekty tohoto typu bude vyhlášen dotační 
titul z Programu obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2023, a to v průběhu 1. kvartálu 2023.  
     2. Dotační výzva SFŽP ČR k podpoře instalací nových fotovoltaických elektráren na veřejných budovách. 
V případě obce Rohov přicházejí v úvahu budova Domu služeb a Obecního domu, kdy v případě úspěšné 
realizace tohoto projektu je očekávána značná úspora ve spotřebě elektrické energie. 
    Dne 18.11.2022 proběhlo v naší obci v prostorách obecního domu tradiční setkání seniorů.  Se svým 
kulturním programem vystoupily „Seniorky z Bolatic“, jenž nám přiblížily ve svém podání zvyky a mluvu 
našich předků. K tanci a poslechu následně zahrála country kapela Tři čuníci. Připraveno bylo také pohoštění. 
K zpestření celé akce jistě přispělo také zpřístupnění obecních kronik s alby historických fotografií, do kterých 
bylo možno během celé doby konání akce volně nahlédnout. 
    Dne 20.11.2022 se ve spolupráci s MŠ Rohov konal v prostorách zrekonstruované Mateřské školy „Den 
otevřených dveří“. Návštěvníci této akce si mohli prohlédnout všechny prostory, jež byly rekonstruovány a 
seznámit se se samotným průběhem prací tak, jak byly postupně realizovány. Na tuto investiční akci byla 
získána dotace ve výši 399 800,- Kč z dotačního titulu Program obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského 
kraje 2022. Návštěvníci si mohli prohlédnout nové interiérové vybavení, na jehož pořízení byla ze strany obce 
vynaložena částka 297 736,- Kč. Vlastním řešením interiérového designu se ujala společnost Benjamin s.r.o. 
   Nezbývá než popřát našim dětem, ať se jim v nově zrekonstruované školce líbí a navštěvují ji rády. 
   S nadcházející dobou adventní bych také rád pozval všechny občany na tradiční akci Adventní dílna a 
Jarmark, která se koná dne 26.11.2022 od 14.00 hodin v prostorách Obecního domu  v Rohově. Budeme se těšit 
na Vaši návštěvu.  
S přáním prožití hezkých dní všem spoluobčanům                                                    
                                                                                                                                     Roman Šušolík, starosta obce                  
__________________________________________________________________________________________ 
 
Obec hledá kronikáře/ku - požadavky : znalost obce a zájem o dění v obci, znalost místního prostředí, 
průběžná písemná evidence obecních událostí do obecní kroniky. Funkce kronikáře je finančně ohodnocena. 
Zájemci se mohou přihlásit co nejdříve na obecním úřadě !  
__________________________________________________________________________________________ 



__________________________________________________________________________________________ 

                                                   2 

__________________________________________________________________________________________ 
Svoz plastů, nápojových kartonů, drobného kovového odpadu, sběr papíru a použitých jedlých tuků a 
olejů bude v obci proveden ve čtvrtek 1. prosince 2022 !  
_________________________________________________________________________________________ 

 
_________________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ 
Vyhodnocení dotazníku (Rohovský zpravodaj č. 7/2022) 
Dotazníkového šetření se zúčastnilo 40 respondentů. Vyhodnocení : 
 
       Otázka                                                       Nejčastější odpověď z nabízených možností 
1. Jak se Vám v obci žije                                      spíše dobře   
2. Mezilidské vztahy v obci považujete za         docela dobré 
3. Co se Vám v obci líbí ?                                     dětské hřiště, in-line dráha, kaple, „dožínky“, zeleň,  
                                                                                parkování za Domem služeb, Restaurace U Komárků 
4. Co se vám v obci nelíbí ?                                  parkování u hospody, na chodnících, znečišťování veřejných  
                                                                                prostranství psími exkrementy, zásobování obchodu  
                                                                                HRUŠKA, rozdělení peněz mezi spolky  
5. Co by se mělo v obci především zlepšit ?        cyklostezky v okolí, zájem lidí o dění v obci, dostatek  
                                                                                parkovacích míst, možnost pro výstavbu domů a bytů, vztahy  
                                                                                mezi lidmi, kulturní a společenský život 
6. Pokuste se zhodnotit prostředí a služby v obci   MŠ, zeleň, obecní úřad – známka 1, vzhled obce, hluk, 
čistota prostředí, bezpečnost silnic, úroveň komunikací (cesty, chodníky) – známka 2 
7. Co dalšího vám v obci nejvíce chybí ?            stavební místa, zdravotní péče, tenisové kurty, odbíjení hodin 
na kapli, kanalizace, jazykové kurzy, víceúčelové hřiště, posilovna, restaurace na hřišti, taxislužba pro seniory 
k lékaři, startovací byty 
8. Jakým způsobem získáváte informace o dění v obci ? 1, Rohovský zpravodaj      2, obecní rozhlas  
                                                                                               3, komunikace s jinými lidmi 
9. Jste spokojeni s realizovanými projekty v obci ?          Nejčastější odpověď:  ANO 
10. Na co byste přednostně využili finanční prostředky obce ? 1, nová parkovací místa 2, ochrana před 
přívalovými dešti   3, zajištění zdravotní péče   4, rekonstrukce stávajících sportovišť nebo vybudování nových 
dětských hřišť 
11. Další tipy na využití finančních prostředků                    Nové cyklostezky, dětská hřiště, parkoviště 
12. Jak je slyšet obecní rozhlas u vašeho domu ?                 Neaktuální – rozhlas je již opraven ! 
__________________________________________________________________________________ 
 
Uzavření vody na hřbitově v Sudicích 
Oznamujeme občanům, že zatím je zavřená voda, byly mrazy, pokud se hodně oteplí, bude voda puštěná ! 
__________________________________________________________________________________ 

 

Volba prezidenta republiky   
Předseda Senátu Parlamentu České republiky vyhlásil na dny 13. a 14. ledna 2023 volbu 
prezidenta republiky (I. kolo) rozhodnutím publikovaným ve Sbírce zákonů pod  
č. 207/2022 Sb. Bližší informace jsou zveřejňovány na úřední desce OÚ Rohov nebo na 
stránkách Ministerstva vnitra ČR (www.mvcr.cz). 

     

              SSppoolleeččeennsskkáá  kkrroonniikkaa    ––          
                      mměěssíícc  řřííjjeenn  22002222  
JJuubbiillaannttii  ––          5500  lleett      11  oobbččaannkkaa  
                                            8800  lleett      11  oobbččaannkkaa  
    

                                                        ÚÚmmrrttíí  ––  11  oobbččaannkkaa        SSňňaatteekk  --  11              

UPOZORNĚNÍ OBČANŮM 
Informujeme občany, že Sběrný dvůr na ulici 
Krátká bude v tomto roce naposledy otevřen  
3. prosince 2022 !  
Termín jarního otevření po zimní přestávce bude 
upřesněn ve zpravodaji v 1. čtvrtletí roku 2023. 



__________________________________________________________________________________________ 

                                                   3 
                                     Pozvánky na akce  
__________________________________________________________________________ 
            Zveme všechny děti na  MIKULÁŠSKOU NADÍLKU 

v sále Obecního domu v PONDĚLÍ  5. prosince 2022 (cca v 18 hodin).                     
Nejdříve sv. Mikuláše přivítáme v kapli sv. Petra a Pavla (mše svatá v 17 hodin), a poté se 

průvodem vydáme do Obecního domu. 
 

Středa 07.12.2022 - Mikuláš – po mši svaté v 17:45 hod. v kostele sv. Jana 
Křtitele v Sudicích 

 
Obec Rohov vás zve  

na   

      ROHOVSKÝ KRMÁŠ 
        sobota 17. prosince 2022  

 
 V 16.00 hodin - slavnostní mše svatá v kapli sv. Petra a Pavla.  

Následně - kulturní program v sále Obecního domu.  
V programu vystoupí žáci ZŠ Sudice, folklorní soubor Vlašanky z Bohuslavic,  

o hudební doprovod se postará dechová kapela Rohovanka.  
Bude připraveno občerstvení včetně rohovských koláčů. 

 

 
____________________________________________________________________________ 

 ZPÍVÁNÍ  KOLED  U  VÁNOČNÍHO  STROMU 
    Vážení občané, přijďte nasát předvánoční atmosféru a společně si zazpívat nejznámější koledy. 

ve čtvrtek 22. prosince 2022 
        po mši svaté na prostranství před kaplí sv. Petra a Pavla        

        Nebude chybět ani drobné občerstvení a také něco k zahřátí.        
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Farní pouť do Krzanowic 
Pastorační rada pořádá dne 29. prosince 2022 pouť do Krzanowic na Betlém do kostela sv. Václava. 

  Sraz v 9.00 hod. před budovou Obecního domu. Po návratu z pouti bude připraveno malé pohoštění. 

Setkání chrámových sborů Hlučínska 
 
V neděli 18. září 2022 se v Kobeřicích konalo 23. setkání 
chrámových sborů Hlučínska. Po třech letech se tak opět 
mohli setkat zpěváci z celého Hlučínska.  
V kostele Nanebevzetí Panny Marie vystoupilo šest 
chrámových sborů, a to ze Štěpánkovic, Hati, Sudic, 
Bohuslavic, Velkých Hoštic a domácích Kobeřic. Zaznělo 
přes dvacet krásných písní, na závěr pak společná píseň 
všech sborů Gloria Patri.  
 



__________________________________________________________________________________________ 

                                                   4 

Světluškový rej 
K podzimu již tradičně patří akce ,,Světluškový rej“, který se uskutečnil ve čtvrtek 27. října, účast: 56 dětí. 

   
Podzimní setkání seniorů 
Rohovští senioři se sešli v pátek 18. listopadu 2022 v sále Obecního domu na svém tradičním podzimním 
setkání. Všechny přítomné v úvodu přivítal starosta obce. V následujícím kulturním programu vystoupily 
seniorky z Bolatic s veselými scénkami v hlučínském nářečí a se zpěvem. Volná zábava pak pokračovala za 
hudebního doprovodu country kapely „Tři čuníci“ z Bolatic. Senioři si také mohli prohlédnout vystavené 
kroniky obce. Jako pohoštění byla podávána teplá večeře ve formě řízků, salátu a šťouchaných brambor. Ke 
kávě bylo podáváno listové pečivo. Setkání pak senioři společně strávili v přátelském povídání a v příjemné 
atmosféře. Sešlo se cca 40 seniorů. 

              

  
__________________________________________________________________________________________ 



__________________________________________________________________________________________ 

                                    5 
TJ Spartak Rohov informuje 
Naše přípravka se poprvé účastnila turnaje v Bolaticích dne 17. listopadu v tzv. sálové kopané, notně oslabeni o 
4 nemocné fotbalisty, jsme sehráli celkem 9 utkání z toho jsme slavili 7 výher, 1 remízu a 1 prohru.  
Turnaj probíhal za účasti 12 mužstev Bolatice (3 týmy) Kobeřice (2 týmy) Bohuslavice (2 týmy) Štěpánkovice; 
Štítina; Slavkov; Chuchelná.                        Jiří Hluchník - předseda Tělovýchovné jednoty Spartak Rohov, z.s. 
 

        
 

Pozvánka 
Zveme všechny příznivce a hráče fotbalu kteří by si chtěli zahrát na dalším utkání staré gardy a 
výběru Rohova, které se uskuteční 10.12.2022 v sobotu, začátek výkopu ve 14:00 hod. Sraz pro 
hráče je 13:30 hod. ! 
Zveme všechny příznivce stolního tenisu ke každoročnímu turnaji ve stolním tenise, a to 
28.12.2022 ve středu mezi svátky. 
Start kategorie do 15 let ve 13 hod.  Start kategorie od 15+ cca v 16 hod. (dle počtu přihlášených). 

                                                                       Jiří Hluchník, předseda Tělovýchovné jednoty Spartak Rohov, z.s. 
__________________________________________________________________________________ 

 
Tři králové se chystají na koledování 
Do sbírky bude opět možné přispět i bezhotovostně  
Pokladnička ve tvaru válce je tradičním symbolem Tříkrálové 
sbírky. I letos si ji pověsí na krk přes 300 vedoucích skupinek, kteří 

vyrazí se Třemi králi koledovat v našem regionu. Pokud vás nezastihnou doma, nevadí. Přispět bude 
možné do pokladniček na veřejných místech i bezhotovostně. Hlavním „koledovacím“ víkendem bude 6. – 
8. leden 2023.   
Se Třemi králi přichází do našich domovů radost. Její předání je hlavním smyslem Tříkrálové sbírky. Koledníci 
potěší ty, kteří je přijmou, tradiční písní a napsáním letopočtu vč. tří známých písmen na dveře. Ta mají 
v češtině tento význam: Kristus požehnej tomuto domu. Výtěžek Tříkrálové sbírky má pro charitní dílo na 
Hlučínsku obrovský význam. Umožňuje provádět nejnutnější opravy, nakupovat kompenzační pomůcky, ale 
také realizovat investice, které jsou nutné k zachování pomoci potřebným v dalších letech.  
Nejvíce kolednických skupinek vyrazí do ulic Hlučínska 6. – 8. ledna 2023. Koledovat je ale možné od Nového 
roku do 15. ledna 2023. Je tedy možné, že v některých obcích využijí koledníci celé období. Pokud vás Tři 
králové nezastihnou doma, je možné přispět i jinými způsoby. Na webu www.trikralovasbirka.cz bude 
připravena online koleda, přispět bude možné zadáním platebního příkazu či sejmutím QR kódu. Bezhotovostně 
je možné přispívat až do 31. ledna 2022.  
Na veřejných místech po celém Hlučínsku budou umístěny tzv. statické pokladničky. Přispět hotovostí tak bude 
možné například v kostelích, na úřadech, v obchodech apod. Všechny metody jsou podrobně popsány na web. 
stránkách Charity Hlučín www.charitahlucin.cz, kde je také možné najít nejčerstvější informace o sbírce a 
aktuální seznam míst s tzv. statickými pokladničkami.  
Velké poděkování patří dobrovolníkům, kterých je na Hlučínsku přes tisíc. Sbírka by se neobešla bez podpory 
farností, měst a obcí Hlučínska.                                                                                                        Charita Hlučín 
__________________________________________________________________________________________ 

 



__________________________________________________________________________________________ 

                                                 6 

Okénko z historie …..  
Stalo se před 60 lety – rok 1962, dle obecní kroniky : Počasí – prosinec 1962.  1. prosince se ztratily zbytky 
sněhu. 2. prosince k večeru přituhlo. 3. prosince byla jinovatka a teplota ráno -7 o C . Do 14. prosince se teploty 
držely stále nad nulou a v tento den bylo všechno přikryto slabou vrstvou sněhu. 15. a 16. prosince se oteplilo a 
sníh se ztratil. Příští den zase sněžilo po celý den. Od 18. přituhovalo a  pěkné mrazy byly zejména na Vánoce, 
kdy v noci a přes den trvala teplota -17 o C. 31. prosince začalo ráno hustě sněžit a během dopoledne napadlo 
10–15 cm sněhu. Sněžilo tak hustě, že nebylo na krok vidět. 

  
    90 LET vysvěcení kaple sv. Petra a Pavla v Rohově  
                                 (1932 – 2022) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z historie kaple: 
r. 1929 zhotoveny původní plány kaple  
r. 1932 kaple postavena za pomocí dobrovolných příspěvků místních občanů, postaven také mramorový 
kříž u kaple 
18.12.1932 byla nově postavená kaple vysvěcena P. dr. Josefem Vrchoveckým farářem ve Strahovicích 
r. 1933 v kapli posvěcena křížová cesta 
2. světová válka – kaple zničena ze 65 % a částečně vyřazena z provozu 
poválečné období – mše svatá sloužena 4x do roka na svátky svatých apoštolů sv. Petra a Pavla, 
sv. Anny, sv. Mikuláše a 18.12. při příležitosti výročí vysvěcení kaple 
r. 1993 přístavba sakristie, pořízen obětní stůl a ambón (církevní místo ke čtení biblických textů) 
14.11.1993 sakristii vysvětil Mons. Josef Hrdlička, světící biskup olomoucký 
r. 1993 – 1994 firmou Kopecký z Olomouce byly instalovány na věži nové kapliční hodiny a zavedl se 
elektrický – automatický pohon pro zvon 
6.5.1995 posvěcen v kapli hasičský prapor sv. Floriána pro SDH Rohov (posvětil p. Jan Vidlák, duchovní 
správce farnosti Sudice) 
r. 1996 pořízeny elektrofonické jednomanuální varhany 
r. 2003 provedena stavba přístřešku k hlavnímu vchodu 
r. 2008 rozsáhlé opravy kaple (výměna střechy, nová elektroinstalace, venkovní fasáda objektu) 
r. 2009 byly na venkovní plášť kaple instalovány umělecké obrazy patronů sv. Petra a Pavla (zhotovil 
místní malíř a řezbář Stanislav Mika a posvětil je želivský opat Bronislav Ignác Kramár dne 27.6.2009 u 
příležitosti odpustové mše svaté k 660. výročí obce) 
r. 2012 provedena poslední výmalba interiéru kaple a výměna vnitřního osvětlení                                                
r. 2016 opraven kříž u kaple 
r. 2016 zakoupen (sponzorsky) nový zvon, který nese jméno sv. Jan Pavel II (umístěn ve věži kaple, vystřídal 
zvon, který v kapli vyzváněl od roku 1995) 
18.12.2016 posvěcení nového zvonu p. Janem Szkanderou a p. Karlem Hanslíkem u krmášové mše svaté 
r. 2017 probíhaly další opravy, a to úprava prostranství před kaplí a přemístění sloupu elektrického vedení, 
instalace světel k osvícení kaple 
r. 2017 nové vnitřní osvětlení interiéru, umístění nového kovaného lustru se symbolikou patronů kaple sv. 
Petra a Pavla (meč a klíč), pořízení nových věžních hodin od firmy Zvonatec, s.r.o. 
r. 2021 pořízeny nové dřevěné interiérové vnitřní dveře nad světlíkem s barevnou vitráží z tvrzeného skla____ 

  

V kapli působili: 
P. Arnošt Jureczka    *   6.3.1867    + 26.4.1945 
P. Josef Konečný      * 11.3.1915    +   4.12.1994 
P. Jan Vidlák            * 28.11.1926  + 12.3.2010 
P. Grzegorz Majetny    z farnosti Štěpánkovice 
P. Jan Szkandera 
P. Lucjan Jan Lasoň 
P. Jacek Janusz Domanski  
P. Aleš Písařovic 



__________________________________________________________________________________________ 

                                     7 
Okénko mateřské školy 
Náš Školní vzdělávací program také provází děti školním rokem v závislosti na změnách 
v přírodě, typických svátcích a symboly jednotlivých ročních období. 
V podzimních měsících říjnu a listopadu jsme se věnovali listnatým stromům, lidovým 
tradicím: DUŠIČKY, HALLOWEENU A SVÁTKU SVATÉHO MARTINA. 
Listnaté stromy si právě v tuto dobu „oblečou“ pestrobarevné kabáty z mnoha odstínů 

červené, žluté, hnědé a oranžové barvy. Jsou to v přírodě největší, dlouhověké a užitečné rostliny. Děti tuto 
podzimní pestrobarevnost vnímaly nejen při pobytu venku, ale také při výtvarných a pracovních činnostech. 
Od 24. 10. do 27. 10. 2022 proběhl v naší školce projekt s názvem „Halloween“. 
Děti si s pomocí rodičů připravily a do školky přinesly kostýmy strašidel, duchů, čarodějů…Celý týden se nesl 
v duchu kouzel a čarování. 
Každý rok čekáme, zda 11. listopadu přijede Martin na bílém koni. I přesto, že se tato pranostika letos 
nevyplnila, si děti vyslechly legendu o sv. Martinovi, a že se pro slavnostní chvíle peče SVATOMARTINSKÁ 
HUSA.  A proč? Podle pověsti prý Martina jako poustevníka v jeho přemýšlení rušily husy, a tak skončily na 
pekáči. 
V úterý 8. 11. 2022 jsme v naší mateřské škole prožili společně s maminkami příjemné odpoledne. Vyráběli 
jsme svícny, ozdoby, přáníčka a další drobnosti, které budou k prodeji na Adventní dílně a jarmarku v Rohově. 
Moc děkujeme za účast a také dobroty, které maminky připravily. Za zvuku vánočních písní jsme se naladili na 
blízký adventní čas.                                    Kolektiv MŠ Rohov                                                                                     

                         
__________________________________________________________________________________ 
                                                Den otevřených dveří v mateřské škole Rohov 
V neděli 20. 11. 2022 proběhla v MŠ akce „Den otevřených dveří“. Občané tak měli možnost prohlédnout si 
zrekonstruované prostory, které jsou také vybaveny novým interiérovým nábytkem. 
 

                 
_________________________________________________________________________________________ 

 



__________________________________________________________________________________________ 

                                    8 
                                          OKÉNKO  ZÁKLADNÍ  ŠKOLY SUDICE  
                                                        KAPUCE OD MIKINY 
Ve středu 9. listopadu měli naši žáci 8. a 9. třídy možnost zažít čtenářskou dílnu, která se konala pod záštitou 
společnosti Celé Česko čte dětem. Cílem projektu je podpora čtenářské gramotnosti dětí a mládeže, propagace 
hodnotné literatury a budování rodinných vazeb prostřednictvím čtení. Tato společnost poměrně nedávno vydala 
sbírku povídek KAPUCE OD MIKINY, ve kterých se přední čeští autoři, jako např. Ondřej Buddeus, Arnošt 
Goldflam, Petra Dvořáková a další, věnují tématům, která jsou blízká především dospívajícím. Mohli jsme si 
vybrat hned z několika velice zajímavých témat. Volba nakonec padla na témata  
jako šikana, předsudky, jinakost, empatie, které ve své povídce s názvem HABAKUK zachytil Ondřej Buddeus. 
Kromě nových poznatků a zážitků ze společného čtení v uvolněné atmosféře si navíc každý žák domů odnesl 
vlastní sbírku povídek KAPUCE OD MIKINY.                                                                     Mgr. Michal Kunický 
 

DRAKIÁDA 
V pátek 14. 10. ráno to na pouštění draků vůbec 
nevypadalo. Bylo příliš teplo a naprosté 
bezvětří. Odpoledne se nám ovšem příjemně 
rozfoukalo, takže nám nic v pouštění draků 
nebránilo. Celé hřiště se tak zaplnilo malými i 
velkými dětmi a bylo plné létajících draků. 
Každou soutěž však může vyhrát vždy jen 
jeden drak a tím byl ten, který vydržel ve 
vzduchu co nejvýše a nejdéle. A vítězem se stal 
„pan DRAK“ Izabelky Býmové z mateřské 
školky. Moc děkujeme všem úžasným dětem a 
jejich parádním drakům. Příští rok se budeme 
opět těšit.  

                                                                                                                      Za školní družinu Ester Medková, DiS. 
Halloween v družině 
Halloweenskou párty si užily nejen děti, ale i vychovatelky školní družiny v úterý 25. 10. před podzimními 
prázdninami. Po obědě jsme se převlékli do strašidelných kostýmů, tančili, soutěžili na strašidelné stezce, 
dlabali dýně, jedli, pili, prostě jsme se všichni skvěle bavili. Děkuji všem dětem za skvěle strávený den. 
Poděkování patří také žákyním deváté třídy, které nám přichystaly strašidelnou stezku na terase školy. 
                                                                                                                     Za školní družinu Ester Medková, DiS. 
 
                                                 SOUTĚŽ VE STŘELBĚ ZE VZDUCHOVKY 
Koncem října jsme uspořádali soutěž, které se zúčastnilo 20 dětí od páté do deváté třídy. Soutěžilo se ve střelbě 
na papírový terč ve stoje, dále ve střelbě v leže na panáčkovou střelnici a vše jsme zakončili střelbou na 
plechovky. Soutěžící si mohli vybrat, zda střílet na plechovky nebo zavěšenou medaili, která měla nejvyšší 
hodnotu. Do posledního kola bylo vše téměř vyrovnané, ale povedenou střelbou na medaili si první místo 
vystřílela Nela Býmová.                                                                                                          Mgr. Ondřej Pekárek 
__________________________________________________________________________________________ 
 
                                                                 Vánoční jarmark  
Základní škola a Mateřská škola Sudice Vás zve na již tradiční vánoční jarmark, který bude 10. 12. 2022 
od 15 hodin v tělocvičně základní školy. Můžete se těšit na vystoupení dětí, jejich výrobky a předvánoční 
pohodu… 
                                               Těší se na Vás děti a zaměstnanci ZŠ a MŠ Sudice 
 
__________________________________________________________________________________ 
   Rohovský zpravodaj – Periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Rohov, Hlavní 180,  
                747 25 Rohov, IČO: 00635499, tel.: 553 761 091, e-mail: rohov@rohov.cz, náklad 200 ks.  
Evidenční číslo: MK ČR E 15754 – vytiskl Obecní úřad Rohov. Vychází 12 x ročně. Datum vydání: 24.11.2022. 

 


